

Årsredovisning

för

Framix AB

556893-2825

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Gustavsson, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen för Framix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning av läkare samt äger en bostadsrättslägenhet i Lund som hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	462	1 555	456	275
Resultat efter finansiella poster	278	1 042	302	136
Soliditet (%)	42	42	34	32

Nettoomsättningen ökade tillfälligt under 2021 då personaluthyrningsverksamheten var mer omfattande, och har därefter återgått till en normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 658 600	620 227	2 328 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		620 227	-620 227	0
Årets resultat			162 051	162 051
Belopp vid årets utgång	50 000	1 778 827	162 051	1 990 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 778 827
årets vinst	162 051
	1 940 878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 940 878
	1 940 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		462 422	1 555 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 422	1 555 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 472	-132 088
Personalkostnader	2	-1 262	-332 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 418
Summa rörelsekostnader		-144 734	-468 684
Rörelseresultat		317 688	1 086 717
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 033	-45 177
Summa finansiella poster		-40 033	-45 177
Resultat efter finansiella poster		277 655	1 041 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-260 392
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-260 392
Resultat före skatt		207 655	781 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 604	-160 921
Årets resultat		162 051	620 227

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	5 300 000	5 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 300 000	5 300 000
Summa anläggningstillgångar		5 300 000	5 300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	53 000
Övriga fordringar		382	4 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 528	1 910
Summa kortfristiga fordringar		1 910	59 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 359	475 798
Summa kassa och bank		127 359	475 798
Summa omsättningstillgångar		129 269	535 672
SUMMA TILLGÅNGAR		5 429 269	5 835 672

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 778 827	1 658 600
Årets resultat		162 051	620 227
Summa fritt eget kapital		1 940 878	2 278 827
Summa eget kapital		1 990 878	2 328 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 392	260 392
Summa obeskattade reserver		330 392	260 392
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 259 176	2 259 176
Summa långfristiga skulder		2 259 176	2 259 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		915	4 843
Skatteskulder		86 870	109 025
Övriga skulder		691 223	796 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 815	77 237
Summa kortfristiga skulder		848 823	987 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 429 269	5 835 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 090	22 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 090	22 090
Ingående avskrivningar	-22 090	-17 672
Årets avskrivningar	0	-4 418
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 090	-22 090
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser bostadsrätt i Bostadsrättsföreningen Bomans cykel i Lund.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
Utgående redovisat värde	5 300 000	5 300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	5 300 000	5 300 000
	5 300 000	5 300 000

Avser bostadsrätten i Brf Bomans cykel.

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 259 176	2 259 176
	2 259 176	2 259 176

Höllviken 2023-06-30

Anna Gustavsson
Anna Gustavsson